2025-08-15T12:44:11

Este documento es una representación impresa de un CFDI

POR EL PRESENTE PAGARE RECONOCE DEBE Y OBLIGO A PAGAR EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA EN QUE SE REQUIERA DE PAGO SSENHISUR A SU ORDEN 
EL DÍA DE SU VENCIMIENTO LA CANTIDAD DE: $4953.20 ( CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N. ) VALOR RECIBIDO A SU ENTERA 
SATISFACCIÓN. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA PROTEGIDO POR LA LEY GENERAL DE TÍTULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL 
Y ARTÍCULOS CORRELATIVOS, POR NO SER PAGARE DOMICILIADO. DE NO VERIFICARSE EL PAGO DE LA CANTIDAD QUE ESTE PAGARE EXPRESA EL DÍA DE SU